ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от «02» мая 2024 г.                                                                                                             № 241а

Об итогах работы творческой группы

«Урок как базовая форма организации

образовательного процесса»

в 2023-2024 учебном году

На основании Приказа № 538а от 07.11.2023 г. «О создании  творческой группы «Урок как

базовая форма организации образовательного процесса»», Справки по результатам работы

творческой группы «Урок как базовая форма организации образовательного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу творческой группы практически значимой для педагогического

коллектива.

2. Объявить благодарность наставникам и руководителю творческой группы за

организацию взаимодействия внутри группы и качественное представление

наработанного группой опыта.

3. Продолжить работу группы в 2024-2025 учебном году с целью закрепления

полученного результата и обмена опытом.

4. Рекомендовать молодым педагогам участие в форумах, конкурсах

профессионального мастерства с целью представления накопленного опыта

применения современных образовательных технологий в образовательном

процессе.

5. Рекомендовать наставникам опубликовать результаты работы по наставничеству на

личных онлайн-сайтах в форме статей по обобщению опыта наставнической

деятельности.

6. Рекомендовать молодым педагогам в 2024-2025 учебном году обучение опытных

педагогов работе с нейросетью и другими современными технологическими

возможностями, применимыми к образовательной деятельности.

7. Снять с контроля Приказ № 538а от 07.11.2023 г. «О создании  творческой группы

«Урок как базовая форма организации образовательного процесса»».

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Никитину О.Ю.

Директор                                                                                                                     Е.А.Блохина

Гот.: Никитина Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР

Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru

	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
	(МБОУ СОШ №12)
	П Р И К А З

	Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru